

Fjögurra ára matsáætlun 2020-2024

Viðfangsefni	2020-2021	2021-2022	2022-2023	2023-2024
Skólastefna skólans -Ábyrgð - virðing - vinátta - félagsfærni- teymiskennsla - samvinna				
Skólastefna		Endurskoða í heild sinni - næst 2021		
Starfsánægja starfsfólks	x		x	
Fagmennska starfsfólks	x Ytra mat og innra mat á kennslu	x	x	x
Velferð og líðan nemenda	x	x	x	x
Viðmót og menning í skólanum	x		x	
Nám og kennsla				
Inntak, árangur, framfarir	x	Heildarendurskoðun á gæðaviðmiðum um nám og kennslu - framkvæmd og skipulag	x	x
Skipulag náms og námsumhverfi		Heildarendurskoðun á gæðaviðmiðum um nám og kennslu - framkvæmd og skipulag		x
Kennsluhættir, gæði náms og kennslu	Ytra og innra mat	Heildarendurskoðun á gæðaviðmiðum um nám og kennslu - framkvæmd og skipulag		x

Námshættir og námsvitund	x	x	x Endurskoða áherslur á lykilhæfni og námsmat.	
Upplýsingatækni í skólastarfi		x Vinna heildarstefnu um upplýsingatækni	Innleiðing á nýrri UT stefnu skólans	x
Lýðræðisleg vinnubrögð, þátttaka og ábyrgð nemenda	x	Lýðræðisleg aðkoma barna að skólastarfi	x	x
Námsmatsaðferðir	x		x	Innleiða breytingar í kjölfar innleiðingar Menntastefnu Akureyrarbæjar
<i>Stjórnun og skipulag</i>				
Stjórnandinn sem faglegur leiðtogi	x	Ytra mat	Endurskoðun á stjórnun og faglegri forystu - heildarendurskoðun á skipulagi, framkvæmd og gæðum.	
Stjórnun skólans (m.a. tengsl, upplýsingaflæði, traust,..)	x	Ytra mat	Endurskoðun á stjórnun og faglegri forystu - heildarendurskoðun á skipulagi, framkvæmd og gæðum.	
Faglegt samstarf		x	Endurskoðun á stjórnun og faglegri forystu - heildarendurskoðun á skipulagi og framkvæmd og gæðum.	x

Skóladagur nemenda, skólanámskrá, starfsáætlun, áætlanir og verklagsreglur		x	Endurskoðun á stjórnun og faglegri forystu - heildarendurskoðun á skipulagi og framkvæmd og gæðum.	x
Samvinna heimila og skóla um framfarir og velferð nemenda			x	
Áherslur skólans				
SMT	x	x	x	x
Byrjendalæsi		Heildar gæðamat á stöðu Byrjendalæsis.	Umbætur í kjölfar heildarmats á Byrjendalæsi - ár I	Umbætur í kjölfar heildarmats á Byrjendalæsi - ár II
Grænfáninn - með áherslu á umhverfismennt (Heilsueflandi skóli?)	x		x	
Teymisvinna		Markviss efling teymisvinnu	x	x
Innra mat				
Framkvæmd innra mats (hversu vel stenst matsáætlun?)	Ytra mat	x	x	Ytra mat
Umbótastarf í kjölfar innra mats (hversu vel gengur að bregðast við mati?)	Heildarendurskoðun á innra mati - gæðaviðmið og framkvæmd.	x	x	Ytra mat